



# رنگرزان ایران متحد شوید

## مبارزه

## طبقات زحمتکش در راه صلح

سالک ۱۹۱۹ و ۱۹۲۹ که بر سر آمد  
وای طالب صلح بوده ولی چرا صلح  
طلب نتوانسته مانده امروز در مقابل  
چنگ طغیان صف آرا می نماند  
چرا این صلح طلبان نتوانسته در  
کنگره چهار طرفه صلح گرد آید  
چرا نخواست صلح طلبی مانده امروز نوبت  
نیاید بود  
چرا اتحادها و احزاب پیشرو  
با وجود کوشش فراوان موفق نگردیده اند  
که چنگ طغیان را جانی نمودند  
بسیار از کنگره تجاوز از عقاید و پنج  
ملیون نفر انسان در دو چنگ سالک  
ظلمت گرفتاری است

ملیون نوبت های شدیدی آتش  
امروزان چنگ همه صلح روز بروز  
بیشتر میگردد  
در مقابل تشنگان گروه پلیس مایه  
داران معطلین هزاره مردمان فراترند  
دوای مصمم گشته اند که در استوار ساختن  
صلح بین ملت مالزایل هیچگونه تعللی  
دری نداشته  
مبارزه در راه صلح مبارزه است  
تاریخی بهین سن که شرایط اقتصادی  
سیاسی اجتماعی این مبارزه آسوده  
گردیده است و این خود قاطع ترین دلیل  
بیوزاری اردو گاه صلح است  
مسئله در سالهای قبل از دو چنگ

زیرا در آن هنگام بدوی مصلحت  
باستواران صلح بقدرت امروز نبود  
پس از چنگ اخیر همه صبح و  
دشوگرایی بر سر این صلح شوری روزگ  
بیشترترین با چنگ صلح جهانی پیش از  
پیش صورت یافت  
تشکیل جمهوری عالی توده ای اروپای  
فرمانی و تشکیل جمهوری عالی توده ای در  
آلمان و گره - بیوزاری مصلحت و تاریخ  
صلح چین - آزادی ملت و استقلال اروپا  
بیشتر شده است

مبارزه در راه صلح مبارزه است  
تاریخی بهین سن که شرایط اقتصادی  
سیاسی اجتماعی این مبارزه آسوده  
گردیده است و این خود قاطع ترین دلیل  
بیوزاری اردو گاه صلح است  
مسئله در سالهای قبل از دو چنگ

### درباره یادداشت اخیر دولت اتحاد شوروی

#### دولت ایران

میستحقا که گوش فرمان امپریالیسم  
امریکا و انگلیس با کشتن تمام در راه  
تبدیل مبین مایا بنگاه جنگی امریکا علیه  
ملت دوست و صلح طلب اتحاد شوروی  
و نابودی آخرین آثار استقلال مبین هر  
روز گسی را تراش مینهند. و در اجرای  
دستورات دو امپریالیسم و مخصوصا  
امپریالیسم امریکا - قتل ظنون ملت  
ایران از هیچگونه اقدامی خودمباری  
نیتناهی بلکه از نظر سیاست خارجی  
مقررات و مصادقات بین المللی را نیز زیر  
پا گرفته است

امضای قرارداد های تجار و کاروانه و  
تکلیف نظامی - امضای قرارداد خرید  
ده میلیون دلار اسلحه امریکایی و رفت  
و آمد مسوومین نظامی امریکا بزمین ما  
کذاشتن بازار فروش ایران در اختیار  
سرمایه داران خارجی و تسلط بر تمام  
عفت ساله همه از اقدامات ذمعه ای ملت  
ساک است که بمشور امپریالیسم ایجاب  
یافته است و تاج قوم آن تشنه فقر  
و گرسنگی - بیکاری - تعطیل صنایع ملی  
و چران و دور هکتگی اقتصادی و تبدیل  
ایران بیا بنگاه جنگی امریکا میباشد

### ده میلیون دلار اسلحه برای سرکوبی ملت و شرکت در توطئه های جنگ ملی

بر شماره یکگان میزاید وضع اقتصادی ایران امروز بدتر از روز گذشته میشود

دولتهای شیاتکار ایران بجای اینکه  
بمردم واقعی مردم برهنه همیشه در  
فکر زودبته های شخصی و برگردن  
جیب خود و خوش خدمتی به اربابان  
امپریالیست خویش میباشند. اکنون دو  
کنور ما قمر و گرسنگی بجای رسیده  
است که هفتای چندین بار خیز روزنامه  
های دولتی خبر میدهند که در جامه ای  
مختلف - مخصوصا در آذربایجان -  
مردم از گرسنگی سیرینه روز بروز

### وضع کارگران شهرداری

شهرداری تهران مخصوصا از یکگان  
و نیم پانزده روز بروز بر فشار و  
سختگیری کارگران ملابرو تقطیف شهر

مرفقاید. او بار کشتی کمر که عبارت  
از چند دستگاه برج آبی برای سلب ناله  
بوده منتقل کرده اسبابی آنرا فروخت  
کارگران را جیبای اسب بچرخ بست  
حرکت از کارگران تقطیف و دست  
سببی را جیبه دارد که پس از یک کور  
۱۲ ساعت موفق خیز کردن آن میشود  
شیرداری باین قامت نگردد بگردد در  
میان آنها را با تمام کوه های دیگر در  
شرح از خود ملابرو نشان و ادان میگردد  
دوسورت صاف حقوق کارگران - اسم  
کسانی را که وجود ندارند و لزوم  
گردمانه و حقوق آنها جیب در دهن شهر  
قلمری میروند - کارگران ملابرو تقطیف  
شهر پس از دانن و قوه زیاد در حدود  
۱ یا ۲ هزار ریال خور روزمردانستفهام  
میشوند

### فعالیت بین المللی شورای متحدده مرکزی

۱- ابراز از چار و قدرت  
لیت به اقصای پر شور و لیو-  
کوری فرانسوی  
دولت فرانسه منظور اطاعت از چین  
و چرا از امپریالیستهای امریکا و انگلیس  
و سرمایه داران و استارطین فرانسه  
پر شور و لیو کوری را که از او کترین  
داشتند ان مسمر و لیس کنگره جهانی  
طرفداران صلح است از نظام کسیر عالی  
بیرونی آبی و وضوت خودی عالی بیرونی  
استی متصل کرده است  
خوردی متصممر کوری بیلی خدمت  
موشقان این دانشنده عالی مقام به جبه  
صلح و هرت و از جلو خود را از این صل  
تکلیف حکومت فرانسه اعلام می دارد  
و بر عرابت نسبت می ران کارگران

### فصلک نماینده شورای متحدده در کنگره اجرا اله فدراسیون جهانی

کنگره اطلاع واسله نماینده خودی  
متصممر کوری عضو کسیر اجرایه  
فدراسیون جهانی موفقت قبل در دوره  
اجرایه کسیر میرو کنگره شهر (بود است)  
بیاخت جمهوری توده ای متکثری تشکیل  
گردیده است در سن خلق مصل خود  
به تعییدز نمایان سیاسی و رفتار ضد  
بشری هست حاکمه ایران با کانه  
مگران شدیدالمتراض کرده است

اداره امور شهر برای گرفتن مین  
میل از کسان دیگر در صدمه بر آسوداست  
کارگران قسیمی را اخراج و کارگران  
جدید استخدام کند - مسائل کار خور  
مرتب با کارگران فاده میشود و اغلب  
آنها مجبور میشوند که با حقوق بسیار  
خود این مسائل را بپذیرای کنند  
کارگران شهرداری از قانون ناقص کار  
بیشتر شده است

### تشکیل و شرکت سبای فدراسیون

بیرنگ تازه ای است که منظورهای  
نظامی و سیاسی امریکا زیر نام ظاهر  
فرب آن جا گرفته است  
روزنامه کیهان در این باره نوشت  
که شرکت سبای ملت ایران بشنور  
انجام عملیات نقش برداری و تقطیف  
مصرف الارضی و عکس برداری هوایی  
در مرتبه اول در حوزه شماره ۱ که از  
نواحی شمال خراسان - کسرکان -  
مازندران و گیلان و سی نواحی همجوار  
با اتحاد شوروی تشکیل گردیده اقدام  
بشد قرارداد با موسسات خارجی نموده  
است  
باز مجبور نامه مملکتان میکنند  
که هر حرکت آلات و ادوات



# تحریم سلاح اتمی خواسته ملت های جهان است

## درباره ایالات داشت اخیر

مامورین امپریالیسم امریکا هستند که بشنودهای جنگی در آن دخالت دارند. متوانی است که مامورین نظامی امریکا بمشاور آن در قسطنطنیه مرزی ایران و شوروی ظاهر برای استخراج نفت و در حلیت برای توسعه تجاوز خود عکس برداری کنند.

بسیار دلائل است که در آن شوروی اخیرا با دفاختی در باره روش خصومت آمیز دولت ایران و جاسوسی و عکس برداری مامورین نظامی امریکا از قسطنطنیه مرزی که از این مس دوزیر طلب و حرکت سیاسی ملت ایران با به انجام آورد برای دولت ایران فرستاد.

این با دفاخت بندی منطقی و مستدل بود که دولت ایران توانست مانند همیشه حقایق را انکار کند و حتی سازمان برنامه در آگهی خود بشنودهای نظامی این حقیقت ناچار اعتراف کرده است.

دو آگهی سازمان برنامه به شدت است در نواصی مورد عکس برداری هایش باید برای مقاصد سرقت الاوش و مستنی و نظامی و تنها نیست کوچکی از آن برای مقاصد جنگی و آبیاری و وقت برداری فهرها منسک و منظور کرده.

دولت شوروی در این با دفاخت پس از افکار سیاست خشنه و سره دولت ایران نسبت بشوروی تصریح کرده است که این اقدامات باید بدست خود ایرانیان

انجام گردد به اینکه باین پناه تجاوز- طلبی دولت امریکا میدان داده خود. این ترفیق سرسپردگان امپریالیسم امریکا در ایران با هم خبر ملت ایران است و هم مخالف با قرارداد ۱۹۲۱ ایران و شوروی میباشد زیرا همیشه حاکم ایران بشنودهای جری اجرائی دستورات ایرانیان جنگ طلب خود ندارد.

فاما دشمن ملت ایران و مملکت او در حالیکه میلیونها انسان را در محین ما لغت و گرسنه هستند و در حالیکه کارگران و زحمتکشان خاناسوز گشته اند و تجاوز طلبی دشمنان ملت میدان مرمعه و انتظار میخواهند و انوسود کنند که گویا دفع ملته اقدام میکنند اما گویست که مامورین این توطئه های طیف حاکم را ندانند.

با دفاخت اخیر دولت شوروی بکار دیگر سیاست مزدوران و تسلیم دوست میشد سآکه ایران را بچونلای است-ر- طلب آشکار ساخت لیکن دولت ایران مانند همیشه بیخه جواب با دفاخت انگفا نمود و اگر چه عکس برداری موازی را بکس برداری زمینی تبدیل نمود لیکن سیاست خدمتی و ضد شوروی خود را نایبند کرد. این حلیت و اقدامات دشمنی را ملت ایران بر حسب نیشناکه و کارگران و زحمتکشان ایران الطیبان میدانند که هرگز علیه اصول شوروی جنگ نخواهند کرد.

## مبارزه طبقات زحمتکش

ساده ترین برده در ایران برده آتش افروزان جنگ مؤثر است.

و نانی هرگز در ایران و زحمتکشان ایران یکی از آن تکرات تاریخی است که سبب گشایی جهانی که جانم بشری هرگز فراموش نخواهد کرد و دعوت و تشویق صلح طبقات زحمتکش است که طرقتاران صلح است.

مبارزه در واقع صلح برده برداشتن از نوبت های تکلیف آتش افروزان جنگ بر کرب گردن جهان امپریالیسم امپریالیسم و طایف سبب گشایی هرگز در زحمتکشان ایران است.

بگویم نظریات مبارزه در روز و مؤلف گردیم

بگویم جهان آتش افروزان جنگ را طایف صلح و دمواسازیم

پیروز و او بر و مند با دفاخت صلح از نوبت با دفاخت امپریالیسم است

جهانی و مدافع در صلح صلح دوستی بین زحمتکشان جهان هرگز بر آتش افروزان جنگ و صلح مؤثر است

ایستاد استوار طبقات زحمت مبارزه اجواب منفردی، تشدید مبارزه ضد استعماری در کشورهای منقسم و نیم منقسمه و غیر از نیروی مومالیسم و فاشیسم میباشد. تشکیل نهادهای سبب گشایی جهانی نهادهای زنان و کودکان - نهادهای جوانان و کودکان و بالاخره کنگردهای طرقتاران صلح طبقات زحمتکش است که بر بیکر امپریالیسم خصم دارد آمده است.

بچه صلح امروز جهانی بیرونه از آن است که امپریالیست ها بتوانند بشنودها جنگ و خون بکفایند.

مسئله کارگران و زحمتکشان ایران هرگز نباید خطر جنگ را از نظر دور دارند.

بیرونه شدن بچه و دو کراسی و سوبالیسم از یک طرف استعمار سرمایه داری و امپریالیسم از طرف دیگر شرایط مبارزه در راه صلح را آماده و مهیا ساخته است. است که دیگر اسبق مبارز است بگوید از من بکفر چه بر مراد.

انسان شرافتمندی از ه

ملت - مذهب و نژادش که باشد - میتواند در این راه کار مفیدی انجام دهد.

بگویم که امروز از کارگری و خالی کردن کتبیهای مملکت خود داری میکند - اصلاحات که بیرونه در راه صلح را سرلوحه فعالیت افشاء خویش قرار می دهند دانشمندان - نویسندگان و مترجمان پیشروی که بلیت برده اوردگاه صلح می بردارند - ندای صلح و دوستی ملت ما را در سراسر جهان پراکنده.

کوچکترین قدم در این راه از طرف

تا وقتی که حال سیاستی استعماری انگلیس و امریکا بر این مملکت حکومت میکند چگونه میتوان امیدوار بود که در راه صلح ما بروی مصلحتات اروپا و خطرناک آنها بت خود.

این اسلحه به برای حفظ و در داخل کشور است و نه برای صلح مرزهای ایران، بلکه این اسلحه برای جس کردن فاس مطلق ملت ایران در سینه ها، سرکوب کردن اعتراضات، تکیه های حکومت فاسد ملته حاکم و فرستادن سربازان ایرانی است بیکه با مردم شوروی جنگی که امپریالیستها میخواهند راه پندازند، جنگی که ملت ایران هرگز باین اقدام نیکند.

## ده میلیون دلار اسلحه

نظار اقتصادی و سیاسی طبقات زحمتکش در مریا و با دفاخت است. در چنین شرایطی دولتهای ایران بجای ملاح این دردها سر دار نمردند بیشتر ایرانیان صلح امپریالیسم جنگ طلب امریکا و انگلیس وارد کشکشان های بین المللی کنند ایران را بصورت پایگاه نظامی بر ضد بیرونه ترین پشتیبان بچه صلح و دموکراسی اتحاد جماهیر شوروی و خود آورده آزاد است در اختیار دولتهای انگلیس و امریکا بگذارند، تا باین ترتیب هم بتوانند امتیازات ناروای خود را که هر روز سربزده نیتوان تکیه داشت حفظ نمایند هم دشمنی خود را با صلح و دموکراسی ناک کنند. به جهت روز بروز خود را بیشتر بدامن حاسبا نشان می دهند.

بطوریکه روزنامه ما خبر میدهد. اخیرا قراردادی میان دولت امریکا و دولت ایران بسته شده است که بموجب آن دولت امریکا مبلغ ده میلیون دلار ترتیب و تلفظ سربزده بایران بکند خواهد

## وضع کارگران ..

هیچگونه است که سبب گشایی فرمانی فبدراری بگویم که اینها هرگز نیستند از طرف دیگر حتی از ادبانی بخدمتی که فرمانهای فبدراری و گرداننده گان اسکر خود را سینه کارگران فبدراری داشته مراد نظاری با هم حق حکومت از طرفین ناخبر آب کمیستند و حالیکه کارگران از اصلاحیه دولتی اسکی و سینه گان آنها بر نهایت متنفرند. اگر کارگران فبدراری بخواهند در مقابل اینبه فشار های وحشیانه کوچکترین اعتراضی بکنند فوراً با ملاحرام و آشوبگر با تبه بد زندان و اخراج از کار روبرو میشوند آنها قط بیست امینفرد راهبانی و تشکیلات حقیقی خود شورای تشنه بر مری که کارگران دوست بآیند و بجان خود بایشم بر آزار خستنی میگردند

این است مدبه دستکله دولتی ایران بر دم ما. بجای سه کردن شکستهای گرت میخواهند آنها را سوراخ سوراخ کنند ولی دولتهای ایران بالاخره باید بدانند که مانند همیشه بیکر دیگر نامه خواهند داد. به میتوان صدای ملت را شنید که در ده بیترن سربازان ایرانی را بیکه با کشور شوروی و افغان